
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:20

A  BSG - Einhe… R

I II III IV V VI Punkte

13 7 12 3 20 5
25

╳
14
25

2
15

6
17

8
19

10
21

12
24 Auszeit

24:18

Ende
15:29

B  VCA U18m S

I II III IV V VI Punkte

5 13 17 12 2 6
189 8

15:2014:19

4
11

5
13

6
14

8
15

9
16

10
18 Auszeit

9:12

S
A
T
Z

2

Start
15:32

B  VCA U18m R

I II III IV V VI Punkte

5 13 17 12 9 8
142

14:21

╳
6
13

1
7
14

2
8

3
9

4
10

5
12

Auszeit

3:7
4:10

Ende
15:50

A  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte

13 7 12 1 20 5
2511

22:14

0
13
21

1
15
25

3
16

7
17

10
19

12
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Jugendpokal U18m #3 Altenburg 27.04.25
gemischt

B  VC Altenburg U18m vs. BSG - Einheit Sömmerda A

Spiel 9 27.04.2025 15:20 Uhr

Wenzelhalle
04600 Altenburg
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B  VCA U18m 9/14

2 Olbrich, Phil X
3 Prösdorf, Noah X
5 Böhme, Sasha X
6 Siegel, Theo X
8 Müller, Max X
9 Klein, Sethela X

12 Trapp, Otto X
13 Kieker, Áron X
17 Eichner, Bastian X
B  Libero

3 Prösdorf, Noah X
B  Offizielle

T Böhme, Dirk E

C

A  BSG - Einhe… 8/14

1 Bohn, Alexander X
3 Raab, Jason Lennox X
5 Grassal, Jakob X
7 Liebold, Louis X

11 Lange, Dominik X
12 Schmeling, Gerry X
13 Dittmann, Theo X
20 Liebau, Jan X

A  Libero

A  Offizielle

T Wolf, Lara Marie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VCA U18m BSG - Einhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 18 1 9 25 1 0 1
2 1 0 14 2 18 25 1 1 0

3
3 3 0 32 27 50 2 1 1
Start: 15:20 Ende: 15:50 Dauer: 0:30

Sieger: BSG - Einheit Sömmerda

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weißensee, Merlin 1
2 Hofmann, Tim 2

Schr. Cernak, Filip
Assist. Schmidt, Lennox
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


