

## Jugendpokal U18m #3 Altenburg 27.04.25

## (B) VC Altenburg U18m vs. BSG - Einheit Sömmerda (A) Spiel 9

27.04.2025 15:20 Uhr

Wenzelhalle 04600 Altenburg



_			S		art :20	Œ	BSG	- Einh	e	R		de :29	(	B) VC	\ U18n	n	s
		ufschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellun	9 🛨	13	7	12	3	20	5		5	13	17	12	2	6	
tellu	A	Spielern	r.   <u> </u>							25					9	8	18
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstan													15:20	14:19	
H		1. 5.	-	ļ		-		1.0	4.0		_	_				4.0	
	Aufschlag-	2. 6.	1	X 14 25	2 15	6 17	8 19	10 21	12 24	Auszeit	4 11	5 13		8 15	9 16	10 13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		[25]						24:18							9:12

S	Sta 15	art :32	B VCA U18m			B VCA U18m			R		de :50	A	) BSG	- Einh	e	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Ŧ	5	13	17	12	9	8		13	7	12	1	20	5			
_				2			14	11						25		
Z				14:21				22:14								
2	X	1 7	20	3 9	4 10	5 12	Auszeit	0 13	1 15	3 16	7 17	10 19	12 20	Auszeit		
_	13	, 14)	В	٥	10	12	3:7	21	<b>2</b> 3	10	17	19	20			
		)					4:10									

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	) VCA U18m	9/	14	(A)	BSG - Einhe	8/1	4
	2	Olbrich, Phil		Χ	$\subseteq$			
	3	Prösdorf, Noah		Χ	1	Bohn, Alexander		X
	5	Böhme, Sasha		Χ	3	Raab, Jason Lennox	;	X
	6	Siegel, Theo		Х	5	<b>©</b> Grassal, Jakob	;	X
	8	©Müller, Max		Х	7	Liebold, Louis	;	X
	9	Klein, Sethela		Х	11	Lange, Dominik	;	X
	Ě	Trapp, Otto		Х	12	Schmeling, Gerry	;	X
		Kieker, Áron		Х	13	Dittmann, Theo	;	Χ
	17	Eichner, Bastian		Х	20	Liebau, Jan		X
	B				A	Libero		
nisse	3	Prösdorf, Noah		Χ				
BSG - Einhe (A)	B	) Offizielle			(A)	Offizielle		
Dauer P G W A	Τ	Böhme, Dirk		Е	Т	Wolf, Lara Marie		
9 <b>25</b> 1 0 1								

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
IJ	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Weißensee, Merlin		1	
2	Hofmann, Tim		2	
			Schr.	Cernak, Filip

Assist. Schmidt, Lennox

Dokument erstellt: 27.04.2025 15:51 Uhr

Ergebnisse

Start: 15:20 Ende: 15:50 Dauer: 0:30 Sieger: BSG - Einheit Sömmerda 2:0

A W G P Satz Dauer P

18 **25** 1 1 0

27 50 2 1 1

B VCA U18m

1 2 0 18 1

2 1 0 14 2

3 3 0 32

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de 

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung 
★: MVP